



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

9 сентября 2016 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 11 марта 2016 года № 1926-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год" (в последней редакции от 30 августа 2016 года № 2019-ОЗ. Орловская правда. 2 сентября 2016 года. № 98) следующие изменения:

в строке № 3 таблицы 27:

- 1) слова "пгт. Покровское, ул. Ленина" заменить словами "пгт. Покровское, ул. Ленина, ул. Кооперативная";
- 2) слова "Приобретение и установка скамеек по ул. Ленина" заменить словами "Приобретение и установка скамеек по ул. Ленина и ул. Кооперативной";
- 3) слова "II квартал" заменить словами "III квартал".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области

В.В. Потомский

город Орёл

12 сентября 2016 года

№ 2022 -ОЗ